PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

OFICIO N° 028/2018

Senhor Presidente

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Soprinho
CNPJ: 45.623.600/0001-44

PINHALZINHO, 28 DE MARÇO DE 2018.

A par dos meus sinceros cumprimentos, e em resposta ao pedido de

informação n° 06/2018, informo que foi determinado que o setor de engenharia

da Prefeitura realize um levantamento pormenorizado das eventuais

inconsistência e pro h lemas na construção da obra, para as devidas

providências legais.

Assim que o relatório seja entregue encaminharemos para esta Câmara

para devido conhecimento.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade

para reiterar nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Exmo Sr.:
Jesuel Donizete Alpi
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Pinhalzinho - SP

2018/03 /000018
02- Recepção
Data ....... : 28/03/2018
Hora ....... :
Assunto .... :
Subassunto.:
Requerente. :
Documento .. :

16:44:56
002-0fícios Prefeitur
004-Resposta Pedido In
Elaine Siqueira

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro- Pinhalzinho/SP. Fone (11) 4018-4310